
名寄ピヤシリスキー場

競技委員長 久保　和幸 コース 第2 VIBES PARK
TS 星野　克彦 全長 300m
ヘッドジャッジ 田中　孝範 標高差 70m
ジャッジ 金子　哲也 最大幅 30m
ジャッジ 中澤　政幸 最大斜度 26度
タビュレーター 木村　順一 平均斜度 16度
スタート審判 佐賀　優輝 セクション数 5
コース係長 佐野　和也 天気 晴

スタート時間 9:30

ユーストライアウト
ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 Name チーム名 結果

201 古市 悠翔 フルイチ ユウト
202 201710008543 村上 叶真 ムラカミ トウマ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 通過
203 201810004743 橋本 開人 ハシモト カイト TEAM COMPAS 通過
204 日野澤 瑠 ヒノサワ ルイ SEAMORE 通過
205 201810004643 上 心哲 カミ コテツ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 通過
206 領毛 光騎 リョウケ ミヅキ SEAMORE
207 201710007343 陳野原 琉音 ジンノハラ リュウト TEAM COMPAS 通過
208 宍戸 太珀 シシド タク SEAMORE
209 201610012043 古橋 千駿 フルハシ チハヤ TEAM COMPAS 通過
210 201710020143 松岡 聖梛 マツオカ セナ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 DNS
211 遠藤 藍琉 エンドウ アイル SEAMORE 通過
212 松本 唯汰 マツモト ユウタ SEAMORE
213 201710006443 大越 凪 オオコシ ナギル ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 通過
214 高橋 陸翔 タカハシ リクト SEAMORE
215 江利山 昊空 エリヤマ　コウスケ SEAMORE
216 201810011344 前田 彩絢 マエダ サアヤ チーム北海道 通過
217 高橋 小雪 タカハシ コユキ SEAMORE
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第37回全日本スノーボード選手権 北海道地区大会
SLOPESTYLE　ユーストライアウト

リザルト



名寄ピヤシリスキー場

競技委員長 久保　和幸 コース
TS 星野　克彦 全長 100m
ヘッドジャッジ 田中　孝範 標高差 28m
ジャッジ 金子　哲也 最大幅 30m
ジャッジ 中澤　政幸 最大斜度 24度
タビュレーター 木村　順一 平均斜度 16度
スタート審判 佐賀　優輝 天気 晴 時々 曇

コース係長 佐野　和也 スタート時間 13:30

オ　ー　プ　ン　女　子
決勝リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 シメイ チーム名 F-1st F-2nd F-3rd BEST1-2
1 252 201510009334 和田 麗音 ワダ レイン SEAMORE 90 122 210 332
2 254 201710016644 宍戸 花珀 シシド ナノハ SEAMORE 155 134 33 289
3 253 201710002024 佐藤 友里乃 サトウ ユリノ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 31 42 47 89
4 251 201571005624 加藤 愛永 カトウ マナエ 札幌大学X-SPORTS部 25 28 29 57
DNS 255 201610004934 松川 杏花莉 マツカワ アカリ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道

オ　ー　プ　ン　男　子
決勝リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 シメイ チーム名 F-1st F-2nd F-3rd BEST1-2
1 223 201410001343 渡部 陸斗 ワタナベ リクト ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 265 285 70 550
2 222 201410010833 阿部 迅市郎 アベ ジンイチロウ SEAMORE 50 254 242 496
3 224 201610000343 南谷 花都 ミナミヤ ハナト ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 235 256 174 491
4 240 201810004933 佐藤 勇樹 サトウ ユウキ チーム北海道 187 102 251 438
5 226 201210011233 村中 虹介 ムラナカ コウスケ SEAMORE 241 90 178 419
6 228 201610003143 加来 優生 カク ユウセイ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 226 56 186 412
7 231 201610003043 加来 秀生 カク シュウセイ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 216 180 48 396
8 264 201710016943 鈴木 旬 スズキ シュン SEAMORE 155 169 211 380
9 227 201210003223 遠藤 博喜 エンドウ ヒロキ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 249 51 43 335
10 202 201710008543 村上 叶真 ムラカミ トウマ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 154 144 160 314
11 234 201110014133 田原 鳳舜 タハラ ホウシュン SEAMORE 225 35 42 302
12 225 201710006033 敦澤 夢叶 ツルサワツ ユウト TEAM COMPAS 211 63 56 284
13 237 201771005623 吉田 晃太 ヨシダ コウタ DROPS・SURF 64 64 210 282
14 265 201710000843 工藤 昊 クドウ ソラ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 133 136 36 269
15 268 201710006243 伊藤 拓斗 イトウ ヒロト ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 160 85 91 251
16 232 201310009133 横田 貢城 ヨコタ コウキ SEAMORE 165 53 51 223
17 203 201810004743 橋本 開人 ハシモト カイト TEAM COMPAS 128 58 50 186
18 266 201410012643 苫米地 愁 トマベチ シュウ SEAMORE 137 48 23 185
19 263 201710000943 工藤 湘 クドウ ナギ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 47 111 40 158
DNS 262 201510009243 阿部 恭市郎 アベ キョウイチロウ SEAMORE

決勝結果
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第37回 全日本ストレートジャンプ予選会 in 名寄
ストレートジャンプ

リザルト

第1 七四六PARK キッカー

決勝結果



名寄ピヤシリスキー場

競技委員長 久保　和幸 コース 第2 VIBES PARK
TS 星野　克彦 全長 300m
ヘッドジャッジ 田中　孝範 標高差 70m
ジャッジ 金子　哲也 最大幅 30m
ジャッジ 中澤　政幸 最大斜度 26度
タビュレーター 木村　順一 平均斜度 16度
スタート審判 佐賀　優輝 セクション数 5
コース係長 佐野　和也 天気 曇

スタート時間 9:20

ジ　ュ　ニ　ア　男　子
決勝リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 シメイ チーム名 F-1st F-2nd BEST
1 202 201710008543 村上 叶真 ムラカミ トウマ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 224 - 224
2 213 201710006443 大越 凪 オオコシ ナギル ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 218 - 218
3 268 201710006243 伊藤 拓斗 イトウ ヒロト ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 204 - 204
4 265 201710000843 工藤 昊 クドウ ソラ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 175 - 175
5 264 201710016943 鈴木 旬 スズキ シュン SEAMORE 158 - 158
6 207 201710007343 陳野原 琉音 ジンノハラ リュウト TEAM COMPAS 150 - 150
7 263 201710000943 工藤 湘 クドウ ナギ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 134 - 134
8 204 201810020343 日野澤 瑠 ヒノサワ ルイ SEAMORE 132 - 132
9 209 201610012043 古橋 千駿 フルハシ チハヤ TEAM COMPAS 98 - 98
10 211 201810020243 遠藤 藍琉 エンドウ アイル SEAMORE 89 - 89
11 205 201810004643 上 心哲 カミ コテツ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 88 - 88
12 266 201410012643 苫米地 愁 トマベチ シュウ SEAMORE 79 - 79
13 262 201510009243 阿部 恭市郎 アベ キョウイチロウ SEAMORE 63 - 63
14 203 201810004743 橋本 開人 ハシモト カイト TEAM COMPAS 44 - 44
15 261 201710006343 水上 滉太 ミズカミ コウタ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 35 - 35
DNS 267 201710016843 松本 颯汰 マツモト ソウタ SEAMORE

オ　ー　プ　ン　女　子
決勝リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 シメイ チーム名 F-1st F-2nd BEST
1 252 201510009334 和田 麗音 ワダ レイン SEAMORE 202 - 202
2 254 201710016644 宍戸 花珀 シシド ナノハ SEAMORE 122 - 122
3 253 201710002024 佐藤 友里乃 サトウ ユリノ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 118 - 118
4 251 201571005624 加藤 愛永 カトウ マナエ 札幌大学X-SPORTS部 96 - 96
5 216 201810011344 前田 彩絢 マエダ サアヤ チーム北海道 74 - 74
DNS 255 201610004934 松川 杏花莉 マツカワ アカリ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道
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第37回全日本スノーボード選手権 北海道地区大会
SLOPESTYLE

リザルト

決勝結果

決勝結果



オ　ー　プ　ン　男　子
決勝リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 シメイ チーム名 F-1st F-2nd BEST
1 240 201810004933 佐藤 勇樹 サトウ ユウキ チーム北海道 204 269 269
2 223 201410001343 渡部 陸斗 ワタナベ リクト ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 243 256 256
3 226 201210011233 村中 虹介 ムラナカ コウスケ SEAMORE 213 242 242
4 222 201410010833 阿部 迅市郎 アベ ジンイチロウ SEAMORE 240 205 240
5 221 201771003023 吉田 悠陽 ヨシダ ユウヒ チーム北海道 233 236 236
6 231 201610003043 加来 秀生 カク シュウセイ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 214 230 230
7 228 201610003143 加来 優生 カク ユウセイ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 199 227 227
8 232 201310009133 横田 貢城 ヨコタ コウキ SEAMORE 190 214 214
9 241 201810016823 林崎 太紀 ハヤシザキ タイキ SEAMORE 197 210 210
10 233 201610013743 岩井 柊太 イワイ シュウタ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 75 206 206
11 224 201610000343 南谷 花都 ミナミヤ ハナト ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 196 122 196
12 242 201110006533 高橋 虎太郎 タカハシ コタロウ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道 94 177 177
13 237 201771005623 吉田 晃太 ヨシダ コウタ DROPS・SURF 172 125 172
14 235 201810015823 橋本 康大 ハシモト コウダイ チーム北海道 36 145 145
15 225 201710006033 敦澤 夢叶 ツルサワツ ユウト TEAM COMPAS 69 83 83
16 239 201610003323 鈴木 洋亮 スズキ ヨウスケ チーム北海道 22 80 80
17 234 201110014133 田原 鳳舜 タハラ ホウシュン SEAMORE 36 60 60
18 236 201810005123 奥村 祐飛 オクムラ ヨシト チーム北海道 31 44 44
DNS 227 201210003223 遠藤 博喜 エンドウ ヒロキ ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ北海道
DNS 229 201771003923 炭谷 涼太 スミタニ リョウタ 札幌大学X-SPORTS部

DNS 230 201610003743 前田 佳蔵 マエダ ケイゾウ チーム北海道
DNS 238 201810006223 早川 耕太郎 ハヤカワ コウタロウ チーム北海道

ビ　ギ　ナ　ー　男　子
決勝リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 シメイ チーム名 F-1st F-2nd BEST
1 208 宍戸 太珀 シシド タク SEAMORE 124 - 124
2 206 領毛 光騎 リョウケ ミヅキ SEAMORE 77 - 77
3 201 古市 悠翔 フルイチ ユウト 57 - 57
5 212 松本 唯汰 マツモト ユウタ SEAMORE 54 - 54
4 214 高橋 陸翔 タカハシ リクト SEAMORE 50 - 50
6 215 江利山 昊空 エリヤマ　コウスケ SEAMORE 43 - 43
DNS 291 201210007353 泉 貴文 イズミ タカフミ

ビ　ギ　ナ　ー　男　子
決勝リザルト

順位 ﾋﾞﾌﾞ 会員番号 氏名 シメイ チーム名 F-1st F-2nd BEST
1 217 高橋 小雪 タカハシ コユキ SEAMORE 40 - 40

決勝結果

決勝結果

決勝結果
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